

İSTANBUL İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
Mesleki ve Teknik Eğitimde Tanıtım ve Yönelme Eylem Planı

NO	ETKİNLİĞİN TÜRÜ	ETKİNLİĞİN KONUSU	ETKİNLİK NO	ETKİNLİĞİN ADI	SORUMLU KURUM/KİŞİ	BELGE/ FORM	ETKİNLİĞİN AMACI	TARİH	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUMLAR
1	İl Ekibinin Oluşturulması	Mesleki ve Teknik Eğitimde Tanıtım ve Yönelme Çalışmaları İl Ekibinin Oluşturulması	1	MEB Müsteşarlık Makamı'nın 2007/30 sayılı Genelgesinin a/2 maddesine göre ekip oluşturulması.	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	MEB Müsteşarlık Makamı'nın 2007/30 sayılı Genelgesinin a/5 maddesine göre hazırlanacak EK-1 Formu Bakanlığımız ETÖGM ne gönderecektir.	İl düzeyinde Mesleki ve Teknik Eğitimde Tanıtım ve Yönelme Çalışmalarını planlı yürütmek İl düzeyinde Mesleki ve Teknik Eğitimde Tanıtım ve Yönelme Çalışmalarını koordine etmek İl düzeyinde Mesleki ve Teknik Eğitimde Tanıtım ve Yönelme Çalışmalarına ilişkin istatistiki verileri toplamak, incelemek, değerlendirmek ve geri bildirimini sağlamak	Haziranın ilk haftası	1.İŞKUR 2. Mahalli Yönetimler 3. Sivil Toplum Kuruluşları (STK)
2	İlçe Ekibinin Oluşturulması	Mesleki ve Teknik Eğitimde Tanıtım ve Yönelme Çalışmaları İlçe Ekip /Ekiplerinin Oluşturulması	2	MEB Müsteşarlık Makamı'nın 2007/30 sayılı Genelgesinin a/2 maddesine göre ekip/ekiplerin oluşturulması	İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri	İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Okullardan gelen Ek-4 formları birleştirecek ve ilçenin yaptığı etkinlikleri de ekleyerek Ek-3 Formu 1. Dönem için 30 Ocak, 2.dönem için 30 Haziran tarihlerine kadar İl Millî Eğitim Müdürlüğüne göndereceklerdir.	İlçe düzeyinde Mesleki ve Teknik Eğitimde Tanıtım ve Yönelme Çalışmalarını planlı yürütmek İlçe düzeyinde Mesleki ve Teknik Eğitimde Tanıtım ve Yönelme Çalışmalarını koordine etmek İlçe düzeyinde Mesleki ve Teknik Eğitimde Tanıtım ve Yönelme Çalışmalarına ilişkin istatistiki verileri toplamak, incelemek, değerlendirmek ve geri bildirimini sağlamak	1-15 Eylül	1.İŞKUR 2. Mahalli Yönetimler 3. Sivil Toplum Kuruluşları (STK)

NO	ETKİNLİĞİN TÜRÜ	ETKİNLİĞİN KONUSU	ETKİNLİK NO	ETKİNLİĞİN ADI	SORUMLU KURUM/KİŞİ	BELGE/ FORM	ETKİNLİĞİN AMACI	TARİH	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUMLAR
3	3. Mesleki ve Teknik Eğitimde Tanıtma ve Yönelme Etkinlikleri (Yönetici ve Öğretmenler)	3.1. Mesleki Eğitimden sorumlu İlçe Şube Müdürlerine yönelik bilgilendirme toplantısı	3.1.1.	Mesleki Eğitim Sistemindeki değişiklikler, 2007/30 sayılı genelge, eylem planı ve uygulanması ve diğer tanıtma ve yönelme ile ilgili hususlar hakkında bilgilendirme toplantıları	İl Ekibi	Toplantılara ait bilgiler il Ekibi tarafından Ek-5 Formuna işlenecektir.	Yöneticilerde Mesleki ve Teknik Eğitimin önemi konusunda farkındalık oluşturmak.		1. MESBİL http://mesbil.meb.gov.tr 2. RAM 3. İŞKUR 4. Sivil Toplum Kuruluşları (STK)
		3.2. İlçe Ekiplerine yönelik bilgilendirme toplantısı	3.2.1.	Mesleki Eğitim Sistemindeki değişiklikler, 2007/30 sayılı genelge, eylem planı ve uygulanması ve diğer tanıtma ve yönelme ile ilgili hususlar hakkında bilgilendirme toplantıları	İl Ekibi	Toplantılara ait bilgiler il Ekibi tarafından Ek-5 Formuna işlenecektir.		20-21-22 Aralık	
		3.3. Her okuldan bir yöneticiye yönelik bilgilendirme toplantısı	3.3.1.	Mesleki Eğitim Sistemindeki değişiklikler, 2007/30 sayılı genelge, eylem planı ve uygulanması ve diğer tanıtma ve yönelme ile ilgili hususlar hakkında bilgilendirme toplantıları	İlçe Ekibi	Toplantılara ait bilgiler ilçe Ekibi tarafından Ek-5 Formuna işlenecektir.		30-31 Aralık	
		3.4. Rehber Öğretmenlere Yönelik Mesleki ve Teknik Eğitim Seminerleri	3.4.1.	Mesleki Eğitim Sistemindeki değişiklikler, 2007/30 sayılı genelge, eylem planı ve uygulanması, modüler öğretim sistemi, geçişler ve diğer tanıtma ve yönelme ile ilgili hususlar hakkında bilgilendirme seminerleri	İlçe Ekibi	Seminerlere ait bilgiler ilçe Ekibi tarafından Ek-5 Formuna işlenecektir.	1. Öğretmenlerde Mesleki ve Teknik Eğitimin önemi konusunda farkındalık oluşturmak.	3-7 Ocak	
		3.5. Öğretmenlere Yönelik Mesleki ve Teknik Eğitim Toplantıları	3.5.1.	İlçelerde bulunan ilköğretim (8 inci sınıf) sınıf öğretmenlerine yönelik "Mesleki Eğitim ve Alan/Dallar" konulu bilgilendirme toplantıları	İlçe Ekibi	Toplantılara ait bilgiler ilçe Ekibi tarafından Ek-5 Formuna işlenecektir.	2. Öğrencileri ilgi ve istidatlarına göre yönelmede rehberlik etmek.	10-14 Ocak	
3.5.2.	Tüm öğretmenlere yönelik Mesleki Eğitim konulu bilgilendirme toplantıları		Okul Müdürlükleri/ Rehber Öğretmenler	Toplantılara ait bilgiler Okul Müdürlükleri tarafından Ek-5 Formuna işlenecektir.	3. Öğretmenlerin mesleki yeterliliklerini artırmasına katkıda bulunmak.	6-24 Ocak			

NO	ETKİNLİĞİN TÜRÜ	ETKİNLİĞİN KONUSU	ETKİNLİK NO	ETKİNLİĞİN ADI	SORUMLU KURUM/KİŞİ	BELGE/ FORM	ETKİNLİĞİN AMACI	TARİH	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUMLAR
4	4. Mesleki ve Teknik Eğitimde Tanıtma ve Yönelme Etkinlikleri (Veliler)	4.1. Velilere yönelik Meslek Seçimi, Mesleki ve Teknik Eğitim Sistemi, Alan/Dallar, Geçişler hakkında bilgilendirme semineri	4.1.1.	İlköğretim 6,7,8.sınıf velilerine yönelik Meslek Seçimi, Mesleki ve Teknik Eğitim sistemi, Mesleki Eğitimin önemi, liselerde ortak 9.sınıf, sınavla öğrenci alan Anadolu Meslek ve Teknik Liseler Hakkında Bilgilendirme Seminerleri	Okul Müdürlükleri/ Rehber Öğretmenler/ (8.sınıf) Sınıf Öğretmenleri	Seminerlere ait bilgiler okul müdürlükleri tarafından Ek-6 Formuna işlenecektir.	1. Velilerin öğrencilerin mesleğe yönelmesinde öğrenciye doğru bilgiler vermesini sağlamak. 2. Velinin öğrenci ile birlikte meslek seçimi konusunda doğru kararlar almasını sağlamak. 3. Mesleki Eğitimin önemini vurgulamak ve velilerde bu bilinci oluşturmak.	6-7 sınıf: Şubat 8.sınıf: Mart	1. MESBİL http://mesbil.meb.gov.tr 2. RAM 3. Meslek Liseleri 4. Okul-Aile Birlikleri
			4.1.2.	Lise 9. sınıf velilerine yönelik Meslek Seçimi, Mesleki ve Teknik Eğitim Sistemi, Geçişler, Alan Seçimi ve Alan Seçim Formlarının Detayları (Alana Yönelme Tavsiye Formu, Öğrenci Tercihlerini Değerlendirme ve Yerleştirme Formu), Teknik Liseye geçiş ve Teknik Lise Başvuru Formu Hakkında Bilgilendirme Seminerleri	Okul Müdürlükleri/ Rehber Öğretmenler/ Tanıtım ve Yönelme Dersi Öğretmenleri	Seminerlere ait bilgiler okul müdürlükleri tarafından Ek-6 Formuna işlenecektir.		Mart	
			4.1.3.	Meslek liseleri 10. sınıf velilerine yönelik Dal Seçimi Hakkında Bilgilendirme Seminerleri	Okul Müdürlükleri/ Rehber Öğretmenler/ Meslek Dersleri Öğretmenleri	Seminerlere ait bilgiler okul müdürlükleri tarafından Ek-6 Formuna işlenecektir.		Mart	
			4.1.4.	Liselerde kayıt döneminde Mesleki ve Teknik Eğitim Sistemi, Program-Alanlar, Geçişler ile ilgili bilgi vermek	Okul Müdürlükleri/ Okul Öğretmenler/ Kayıt Döneminde Görevli Yönetici ve Öğretmenler	Seminerlere ait bilgiler okul müdürlükleri tarafından Ek-6 Formuna işlenecektir.		Ağustos Eylül	

4	4. Mesleki ve Teknik Eğitimde Tanıtma ve Yönelme Etkinlikleri (Veliler)	4.2. Velilere yönelik Meslek Seçimi, Mesleki ve Teknik Eğitim Sistemi, Alan/Dallar, Geçişler, ilçe meslek liselerinde bulunan Alan/Dallar hakkında tanıtım materyalleri dağıtmak (Broşür, tanıtım filmi, CD v.s.)	4.2.1.	Liselerde kayıt döneminde ve veli toplantılarında velilere yönelik meslek seçimi, Mesleki ve Teknik Eğitim Sistemi, alan/dallar, İlçede bulunan meslek liselerinde uygulanan alan/dallar, kendi okulunda uygulan alan/dallar ile ilgili tanıtım materyali dağıtmak.	Okul Müdürlükleri	Dağıtılan Materyallere ait bilgiler okul müdürlükleri tarafından Ek-12 Formuna işlenecektir.	4. Tanıtım materyalleri ile ayrıca velilerin yazılı ve görsel olarak bilgilendirilmelerini sağlamak	
---	---	---	--------	---	-------------------	--	---	--

NO	ETKİNLİĞİN TÜRÜ	ETKİNLİĞİN KONUSU	ETKİNLİK NO	ETKİNLİĞİN ADI	SORUMLU KURUM/KİŞİ	BELGE/ FORM	ETKİNLİĞİN AMACI	TARİH	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUMLAR
5	5. Mesleki ve Teknik Eğitimde Tanıtma ve Yönelme Etkinlikleri (Öğrenciler)	5.1. Eğitim Kurumları, Programlar-Alan/Dallar hakkında bilgilendirme-danışma etkinlikleri	5.1.1.	İlköğretim 6,7, 8. sınıf öğrencilerine yönelik eğitim kurumları ve bu kurumlardaki yatılılık bursluluk imkanları, Programlar (mesleki ve genel lise programları, teknik lise programları, anadolu türü programlar)-Alan/dallar, hakkında bilgilendirme-danışma etkinlikleri	Okul Müdürlükleri/ Rehber Öğretmenler/ 6,7,8.sınıf Sınıf Öğretmenleri	Etkinliklere ait bilgiler Okul Müdürlükleri tarafından Ek-7 Formuna işlenecektir.	1. İlköğretim ve ortaöğretim öğrencilerinin meslek	6-7.sınıf: Aralık-Ocak-Şubat 8.sınıf: Nisan	
			5.1.2.	Genel liseler ve meslek liseleri 9. sınıf öğrencilerine yönelik eğitim kurumları, Programlar(mesleki ve genel lise programları, teknik lise programları, anadolu türü programlar)-Alan/dallar hakkında bilgilendirme-danışma etkinlikleri	Okul Müdürlükleri/ Rehber Öğretmenler/ Tanıtım Yönlendirme Dersi Öğretmenleri	Etkinliklere ait bilgiler Okul Müdürlükleri tarafından Ek-7 Formuna işlenecektir.		Mayıs	
		5.2. Öğrencilere yönelik Programlar-Alan/Dallara Geçişler hakkında bilgilendirme-danışma etkinlikleri	5.2.1.	ilköğretim 6,7,8.sınıf öğrencilerine yönelik liselerde ortak 9.sınıf, geçişler hakkında bilgilendirme-danışma etkinlikleri	Okul Müdürlükleri/ Rehber Öğretmenler/ 8.sınıf Sınıf Öğretmenleri	Etkinliklere ait bilgiler Okul Müdürlükleri tarafından Ek-7 Formuna işlenecektir.		6-7.sınıf: Aralık-Ocak-Şubat 8.sınıf: Nisan	
			5.2.2.	Genel liseler ve meslek liseleri 9. sınıf öğrencilerine yönelik "Geçişler", İlçede bulunan meslek liselerinde uygulanan "Alan/Dallar", kendi okulunda uygulanan "Alan/Dallar", "Alan Seçimi" ve Alan Seçim Formlarının detayları (Alana Yönelme Tavsiye Formu, Öğrenci Tercihlerini Değerlendirme ve Yerleştirme Formu), Teknik Liseye Geçiş ve Teknik Lise Başvuru Formu hakkında bilgilendirme-danışma etkinlikleri	Okul Müdürlükleri/ Rehber Öğretmenler/ Tanıtım Yönlendirme Dersi Öğretmenleri	Etkinliklere ait bilgiler Okul Müdürlükleri tarafından Ek-7 Formuna işlenecektir.		Mayıs	

5	5. Mesleki ve Teknik Eğitimde Tanıtma ve Yönelme Etkinlikleri (Öğrenciler)	5.2.3.	Meslek Liseleri 10. sınıf öğrencilerine yönelik Dal Seçimi ve Dal Seçim Formu (Mesleki ve Teknik Eğitim Okul ve Kurumlarında Dal Tercih ve Ön Kayıt Formu) hakkında bilgilendirme-danışma etkinlikleri	Okul Müdürlükleri/ Rehber Öğretmenler/ Meslek Dersi Öğretmenleri	Etkinliklere ait bilgiler Okul Müdürlükleri tarafından Ek-7 Formuna işlenecektir.	seçiminin önemini fark etmelerini sağlamak. 2. İlköğretim ve ortaöğretim öğrencilerinin mesleki bilgi kaynaklarından yararlanmasını sağlamak.	Mayıs	1. MESBİL http://mesbil.meb.gov.tr 2. RAM 3. Meslek Liseleri 4. İŞKUR 5. STK
		5.3.1.	İlköğretim 8. sınıf öğrencilerine yönelik Meslek Seçimi, Mesleki ve Teknik Eğitim Sistemi, Programlar-Alan/Dallar, Geçişler hakkında bilgilendirme semineri	Okul Müdürlükleri/ Rehber Öğretmenler/ Meslek Dersi Öğretmenleri	Seminerlere ait bilgiler Okul Müdürlükleri tarafından Ek-7 Formuna işlenecektir.	3. İlköğretim ve ortaöğretim öğrencilerinin meslek liselerine ait bölümler hakkında bilgi toplamasını sağlamak.	Mayıs	
		5.3.2.	Genel liseler ve meslek liseleri 9. sınıf öğrencilerine yönelik Meslek Seçimi, Mesleki ve Teknik Eğitim Sistemi, Programlar-Alan/Dallar, Geçişler hakkında bilgilendirme semineri	Okul Müdürlükleri/ Rehber Öğretmenler/ Meslek Dersi Öğretmenleri	Seminerlere ait bilgiler Okul Müdürlükleri tarafından Ek-7 Formuna işlenecektir.	4. İlköğretim sonrası yönlendirileceği meslek liselerinde isabetli bölüm seçmesini sağlamak.	Mayıs	
		5.4.1.	Tüm öğrencilere yönelik meslekler, meslek alanları, bölgedeki sektörler, iş olanakları v.b. bilgilendirme etkinlikleri	Okul Müdürlükleri/ Rehber Öğretmenler	Etkinliklere ait bilgiler Okul Müdürlükleri tarafından Ek-7 Formuna işlenecektir.		Mart-Nisan-Mayıs	

5	5. Mesleki ve Teknik Eğitimde Tanıtma ve Yönelme Etkinlikleri (Öğrenciler)	5.5. Öğrencilere yönelik Meslek Seçimi, Mesleki ve Teknik Eğitim Sistemi, Alan/Dallar, Geçişler, ilçe meslek liselerinde bulunan Alan/Dallar hakkında tanıtım materyalleri dağıtmak (Broşür, afiş, tanıtım filmi, CD v.s.)	5.5.1.	İlköğretim 8.sınıf ve Genel liseler ve meslek liseleri 9.sınıflarda özellikle bilgilendirmenin önemli olduğu dönem başı, yönlendirmenin etkin olduğu dönem sonlarında ve dönem içinde yapılan etkinliklerde öğrencilere yönelik Meslek Seçimi, Mesleki ve Teknik Eğitim Sistemi, Alan/Dallar, İlçede bulunan meslek liselerinde uygulanan "Alan/Dallar", kendi okulunda uygulanan "Alan/Dallar" ile ilgili bilgi içeren tanıtım materyali dağıtmak.	Okul Müdürlükleri/ Rehber Öğretmenler/ Tanıtım Yönlendirme Dersi Öğretmenleri/ 8.sınıf Sınıf Öğretmenleri	Dağıtılan Materyallere ait bilgiler Okul Müdürlükleri tarafından Ek-12 Formuna işlenecektir.
		5.6. Öğrencilerin Mesleki Eğitimde olan ilgilerini artırma çalışmaları	5.6.1.	Meslek Tanıtma Kulüpleri etkin hale getirilecek	Okul Müdürlükleri/ Rehber Öğretmenler	Okulunuzda Meslek Tanıtma Kulübü olup olmadığına ait durum Ek-4 Formuna işlenecektir

NO	ETKİNLİĞİN TÜRÜ	ETKİNLİĞİN KONUSU	ETKİNLİK NO	ETKİNLİĞİN ADI	SORUMLU KURUM/KİŞİ	BELGE/ FORM	ETKİNLİĞİN AMACI	TARİH	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUMLAR
6	6. Kurum Ziyaretleri	6.1. Mesleki ve Teknik Eğitimin Tanıtılması ve Yönelme	6.1.1.	İlköğretim 6,7,8.sınıf öğrencileri için meslek liselerine yönelik kurum ziyaretleri düzenlenecektir	Okul Müdürlükleri/ Rehber Öğretmenler/ Sınıf Öğretmenleri	Etkinliklere ait bilgiler Okul Müdürlükleri tarafından Ek-8 Formuna işlenecektir.	1. Meslek liselerinde bulunan programların/alanların tanıtımını yapmak.	Mayıs-Haziran	1. Meslek Liseleri 2. Sivil Toplum Kuruluşları (STK)
			6.1.2.	Lise 9,10. Sınıf öğrencileri için STK, meslek odaları ve sektör tanıtım gezileri düzenlenecektir.	Okul Müdürlükleri/ Rehber Öğretmenler/ Sınıf Öğretmenleri	Etkinliklere ait bilgiler Okul Müdürlükleri tarafından Ek-8 Formuna işlenecektir.	2. Öğrencilere mesleki rehberlik yapmak.	2. yarıyıl	3. Mahalli Yönetimler 4. İŞKUR
7	7. Fuar, Proje Şenliği ve Sergiler	7.1. Mesleki ve Teknik Eğitimin Tanıtılması ve Yönelme	7.1.1.	METEF, Fuar, Proje Şenlikleri, Proje Tabanlı Beceri Yarışmaları ve Sergilerin öğrencilere gezdirilmesi	Okul Müdürlükleri/ Rehber Öğretmenler	Etkinliklere ait bilgiler Okul Müdürlükleri tarafından Ek-9 Formuna işlenecektir.	1. İlköğretim ve ortaöğretim öğrencilerinin meslek seçiminin önemini fark etmelerini sağlamak.	Mayıs-Haziran	1. Mahalli Yönetimler 2. Sivil Toplum Kuruluşları (STK)
			7.1.2.	İlçe Bazında Meslek Tanıtım, Kariyer v.b. fuarlar düzenlenmesi	İlçe Ekibi	İlçe bazında fuar düzenlendiyse ilçe ekibi tarafından Ek-3 Formuna işlenecektir.	2. İlköğretim ve ortaöğretim öğrencilerinin mesleki bilgi kaynaklarından yararlanmasını sağlamak.	Mayıs-Haziran	
			7.1.3.	İl/İlçe çapında mesleki eğitimi tanıtıcı, özendirici yarışmaların düzenlenmesi	İl Ekibi		3. İlköğretim ve ortaöğretim öğrencilerinin meslek		

8	8. Seminer, Konferans, Sempozyum, Panel vb. etkinlikler (Not : Okulların kendi bünyesinde yaptığı öğrencilere (5.madde) ve velilere (4.madde) yönelik seminerler bu kapsamda değerlendirilmez)	8.1. Mesleki ve Teknik Eğitimin Tanıtılması ve Yöneltilme	8.1.1.	Yerel Yönetimler, İŞKUR ve STK ların düzenlediği mesleki ve teknik eğitimi tanıtıcı etkinliklere öğretmenlerin katılımını sağlamak	İlçe Ekibi/ Okul Müdürlükleri	Etkinliklere ait bilgiler İlçe Ekibi/Okul Müdürlükleri tarafından Ek-10 Formuna işlenecektir.	1. İlköğretim ve ortaöğretim öğrencilerinin meslek seçiminin önemini fark etmelerini sağlamak. 2. İlköğretim ve ortaöğretim öğrencilerinin mesleki bilgi kaynaklarından yararlanmasını sağlamak.	1. Meslek Liseleri 2. Sivil Toplum Kuruluşları (STK) 3. Mahalli Yönetimler 4. İŞKUR
			8.1.2.	Yerel Yönetimler, İŞKUR ve STK'ların düzenlediği mesleki ve teknik eğitimi tanıtıcı etkinliklere öğrencilerin katılımını sağlamak	İlçe Ekibi/ Okul Müdürlükleri/ Rehber Öğretmenler/ Meslek Dersi Öğretmenleri	Etkinliklere ait bilgiler İlçe Ekibi/Okul Müdürlükleri tarafından Ek-10 Formuna işlenecektir.	3. İlköğretim sonrası yönlendirileceği meslek liselerinde isabetli bölüm seçmesini sağlamak.	

9	9. Tanıtım Faaliyetleri	9.1. Görsel ve Yazılı Basında Tanıtım Faaliyetleri gerçekleştirmek.	9.1.1.	Yerel basın ve görsel medya kuruluşları ile işbirliği yapılarak mesleki ve teknik eğitimle ilgili meslekleri tanıtıcı programlara yer verilmesi sağlanacak.	İl Ekibi/ İlçe Ekibi	Etkinliklere ait bilgiler İl Ekibi/İlçe Ekibi/Okul Müdürlükleri tarafından Ek-11 Formuna işlenecektir.	1. Kamuoyunu bilgilendirmek. 2. Mesleki faaliyetleri duyurmak. 3. Mesleki Eğitim önemini vurgulamak.	1. Ulusal ve Yerel basın ve yayın kurum ve kuruluşları 2. Okul dergileri 3. Eğitim amaçlı dergiler
			9.1.2.	Okul yayınlarında mesleki eğitimin önemi vurgulanacak ve meslek alanları tanıtılacak	Okul Müdürlükleri/ Dergi Yöneticisi	Etkinliklere ait bilgiler İl Ekibi/İlçe Ekibi/Okul Müdürlükleri tarafından Ek-11 Formuna işlenecektir.		
			9.1.3.	Eğitim dergilerinde mesleki eğitimle ilgili haberlere yer verilmesi sağlanacak	İl Ekibi/ İlçe Ekibi/ Okul Müdürlükleri	Etkinliklere ait bilgiler İl Ekibi/İlçe Ekibi/Okul Müdürlükleri tarafından Ek-11 Formuna işlenecektir.		
			9.1.4.	İlçe MEM ve okul web sayfalarında mesleki ve teknik eğitim ile ilgili bilgi ve dokümanlara yer verilecek. Mesleki Eğitim ile ilgili haberler, makaleler, projeler v.s. web sayfalarında yayınlayacak. Mesleki Eğitimle ilgili sitelere link verilecek.	İlçe Ekibi/ Okul Müdürlükleri	Etkinliklere ait bilgiler İl Ekibi/İlçe Ekibi/Okul Müdürlükleri tarafından Ek-11 Formuna işlenecektir.		
			9.1.5.	MESBİL in web sayfasında (mesbil.meb.gov.tr) mesleki eğitimle ilgili mevzuat, alan/dal v.s. değişiklikleri yayınlanarak bilgilerinin güncel tutulması sağlanacak.	İl Ekibi/ MESBİL	Etkinliklere ait bilgiler İl Ekibi/İlçe Ekibi/Okul Müdürlükleri tarafından Ek-11 Formuna işlenecektir.		
AÇIKLAMA :		Bu eylem planı MEB Müsteşarlık Makamı'nın 30/03/2007 tarihli 2007/30 sayılı Genelge gereğince hazırlanmıştır.						